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2025-06-16
Styrelsen och verkstallande direktdren for My Beat AB avger hdarmed féljande
rapport for perioden 2025-02-01 — 2025-04-30. Styrelsen intygar hdrmed att
rapporten ger en rattvisande Oversikt av bolagets verksamhet.
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Sammandrag

Ekonomisk utveckling i sammandrag - koncern

KSEK
Nettoomsattning
Rorelseresultat
Resultat efter skatt
EBITDA

EBIT

Kassafléde fran I6pande verksamheten

Kassafléde under perioden
Likvida medel

Ekonomisk utveckling i ssmmandrag — moder

KSEK

Nettoomsattning

Rorelseresultat

Resultat efter skatt

EBITDA

EBIT

Kassafléde fran I6pande verksamheten
Kassafléde under perioden

Likvida medel

My Beat AB
Kajpromenaden 21

252 47 HELSINGBORG

250201- 240201-
250430 240430
5670 -
1179 -
-1391 -
-89 -
1174 -
-4910 -
-1228 -
411 -
250201- 240201-
250430 240430
2983 2788
-1.809 -3257
2027 301
-1283 -962
-1.809 -3759
-5 846 -1209
-564 84
299 879

Orgnr: 556988-7556
Telnr: 019-55 55 500

E-post: olav@mybeat.se

240501-
250430
20176
-7 023
-7974
-3 543
-7 009
-8 326
-468
411

240501-
250430
13473
-6 421
-8 701
-4192
-7721
-9631
-580
299

230501-
240430

230501-
240430
11348
-9678
-7 235
-7 044
-10 180
-13 843
-26
-879
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Vasentliga handelser under perioden

Huvudfokus under kvartalet ar att integrera och effektivisera verksamheten for att starka
tillvaxt och I6nsamhet. My Beat-gruppen visar mycket god tillvdaxt manad fér manad och mer
an 100% total tillvaxt jamfort med foregaende ar.

Forsaljning via externa partners inom detaljhandelskedjor och andra séljorganisationer har
genomforts under detta kvartal

| mars ingick My Beat ett strategiskt partnerskap med ett finansbolag som férser My Beat
med finansiering baserad pa en procentandel av kontraktsvardena i kundbasen. Detta ger My
Beat 6kad operativ frihet och kommer att anvandas for att lansera nya produkter och
tjanster samt Oka tillvaxten under rakenskapsaret 2025/2026.

My Beat genomforde en riktad nyemission i februari och april for att omvandla skulder till
eget kapital. Priset sattes till 2,46 NOK (0,52 MSEK) respektive 4,75 (3,5 MSEK).

Forandringar i redovisningsprinciper relaterade till aktivering av forsaljningskostnader i linje
med avtalsvillkoren pa 24 manader for B2C och 36 manader for B2B inférdes i februari i
samarbete med PwC, bolagets revisor.

My Beat siktar pa att rapportera positiv EBITDA och positivt kassaflode under varen 2025
(positiv EBITDA) och hosten 2025 (positivt kassaflode). My Beat kunde redan rapportera
positiv EBITDA i mars.

Olav Kalve utsedd till VD 1 februari 2025. Olav har en bakgrund inom managementkonsulting
med omstrukturering och effektivitetsforbattringar samt ledande IT-féretag i Norge. Olav har
mer d@n 13 ars internationell erfarenhet inom IT och telekom. Olav ar den stérsta dgaren i My
Beat med ca 24% av aktierna och rosterna.
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VD har ordet

Stor tillvaxt i omséttning och bruttomarginal under fjarde kvartalet jamfort med foregaende ar

Omsattningen under Q4.2025 slutade pa ca 5,67 MSEK, en 6kning med 103% fran 2,79 MSEK under
Q4.2024

Bruttomarginalen under Q4.2025 slutade pa 3,68 MSEK, en 6kning med 314% fran 0,89 MSEK under
Q4.2024.

My Beats ledning har stora tillvdxtambitioner och dr ndéjda med en tillvaxt pa éver 100% under detta
kvartal jamfort med samma kvartal foregaende ar, parallellt med genomfdérandet av storre
omstruktureringar till f6ljd av tidigare forvarv och forandringar.

Okningen av bruttomarginalerna under Q4 upplevs som mycket tillfredsstillande och vi dr glada att
kunna rapportera positiv EBITDA dnnu tidigare an vi tidigare hade satt som mal.

Fortsatt stark tillvaxt och expansion av affarsverksamheten
My Beat kommer att 6ka sin tillvaxttakt framover och kommer att tillkdnnage nya tjansteomraden

och produkter under forsta kvartalet av rakenskapsaret 2025/2026. Dessa kommer att bidra till den
accelererade tillvaxttakten och 6vergangen till positivt kassafléde som foretaget tidigare aviserat.

Olav Kalve
VD My Beat AB
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Nyckeltal - koncern
(KSEK)

Avkastning pa eget kapital
Avkastning pa totalt kapital
Soliditet

Kassalikviditet

Nyckeltal - moder

(KSEK)

Avkastning pa eget kapital
Avkastning pa totalt kapital
Soliditet

Kassalikviditet

250201-250430
-14%

-4%

35%

101%

250201-250430
-22%

-8%

38%

126%

240201-240430

240201-240430
9%

6%

19%

51%

Upplysningar och dvrig information

230501-240430

230501-240430
-223%

-32%

19%

51%

My Beat AB ingar i en koncern och bolaget har tva dotterbolag, Telemarketing &
Customerservice Silverstone AB med org.nr 559342-8328, samt My Beat Business AB med
org.nr 559376-7378, vilka ags till 100 procent av My Beat AB. Redovisningen i denna rapport
galler koncernen samt moderbolaget.

Aktien

Aktiekapitalet uppgar till 5219 270 SEK och &r férdelat pa 9 760 017 st aktier, vilket medfor ett
kvotvarde om 0,53 SEK. Varje enskild aktie berattigar till en rost i bolaget och har lika ratt till bolagets
tillgangar och vinster.

250201-250430 240201-240430 230501-240430
Resultat per aktie -0,20764 -0,00610 -0,10622
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Redovisningsprinciper

ALLMANNA REDOVISNINGSPRINCIPER

My Beat AB tillimpar Arsredovisningslagen (1995:1554) och Bokfringsnamndens allménna rad
BFNAR 2012.1 (K3) vid upprattandet av sina finansiella rapporter.

KONCERNREDOVISNING

Omfattning: Koncernredovisningen omfattar moderbolaget och dotterforetag i vilket moderféretaget
direkt och indirekt dger aktier motsvarande mer an 50 % av rosterna.

Redovisningsmetod: Koncernredovisningen har upprattats enligt forvarvsmetoden. Det innebar att
forvarvade dotterbolags tillgangar och skulder upptagits till det marknadsvarde som legat till grund
for faststallande av képeskilling pa aktierna. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna
kapital och den del av dotterbolagets egna kapital som tillkommit efter det att bolaget férvarvats.

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Immateriella och materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvarde med avdrag for
ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Linjar avskrivning gors pa
avskrivningsbart belopp 6ver tillgdngarnas nyttjandeperiod enligt féljande; varumarken och
inventarier 5 ar, balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 2-3 ar.

Fran och med kvartal 4 2025 aktiveras forsaljningskostnader och de skrivs av under 16ptiden foér de
ingdngna kontrakten.

INTAKTSREDOVISNING

Intakter har tagits upp till verkligt virde av vad som erhallits eller kommer att erhallas och redovisas i
den omfattning det ar sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogéras bolaget och
intakterna kan beraknas pa ett tillforlitligt satt.
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Resultatrakning for koncernen

(KSEK)

Rorelsens intdkter
Nettoomsattning
Aktiverat arbete for egen
rakning

Ovriga rorelseintakter

Rorelsens kostnader
Handelsvaror

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Ovriga rorelsekostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella
poster

Uppskjuten skatt
Periodens resultat efter
skatt

My Beat AB
Kajpromenaden 21

252 47 HELSINGBORG

250201- 240201-
250430 240430

5670 -

2208 -

127 -
8 005 -

-1991 -
-3 882 -
-2 226 -
-1 085 -
-9184 -
-1179 -

-217 -

-1391 -
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240501-
250430

20176

2208

181
22 565

-7 246
-11 820
-7 057
-3 465
-29 588
-7 023
-965

14
-7 974

230501-
240430
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Balansrakning for koncernen
(KSEK) 250430

TILLGANGAR
Immateriella anléiggningstillgangar

Goodwill 12 539
Balanserade utgifter for
utvecklingsarbeten 2323

Materiella anldggningstillgdngar
Inventarier, verktyg och installationer 0

Finansiella anldggningstillgdngar

Andelar i koncernféretag 0
Uppskjuten skattefordran 5407
Andra langfristiga fordringar 0
Summa anlaggningstillgangar 20 269
Varulager

Fardiga varor och handelsvaror 31

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 783
Ovriga fordringar 1857
Forutbetalda kostnader och upplupna

intakter 4 848
Kassa och bank 411
Summa omséttningstillgangar 7 930
SUMMA TILLGANGAR 28 199
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Balansrakning for koncernen, forts.
(KSEK) 250430

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 5219
Ovrigt tillskjutet kapital 60 111
Annat eget kapital inkl arets resultat -55 347
Summa eget kapital 9983
Avsdttningar

Avsattningar for uppskjuten skatt 12
Summa avsattningar 12
Langfristiga skulder

Obligationslan 1000
Checkrakningskredit 474
Skulder till kreditinstitut 8 468
Ovriga langfristiga skulder 411
Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 1475
Leverantorsskulder 2 892
Ovriga skulder 1194
Brygglan 0
Upplupna kostnader och forutbetalda

intakter 2291
Summa skulder 18 205
SUMMA EGET KAPITAL OCH

SKULDER 28199
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Kassaflodesanalys for koncernen

(KSEK) 250201- 240201- 240501- 230501-
250430 240430 250430 240430

Den I6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -1396 - -7 259 -

Justeringar for poster som inte ingar

i kassaflodet 1085 - 3465 -

Kassaflodet fran den I6pande

verksamheten fére fordandring av

rorelsekapital -311 - -3794 -

Kassaflode fran fordndring av

rorelsekapitalet

Forandring av varulager och

pagaende arbete 89 - 35 -

Forandring av kundfordringar -3 - -617 -

Forandring av kortfristiga fordringar -2691 - -4 661 -

Forandring av leverantorsskulder 285 - 84 -

Forandring av kortfristiga skulder -2279 - 627 -

Kassaflode fran den I6pande

verksamheten -4 910 - -8326 -

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella

anlaggningstillgangar -2 206 - -10071 -

Investeringar i finansiella

anlaggningstillgangar 0 - 0 -

Justeringspost 0 - 0 -

Kassaflode fran

investeringsverksamheten -2 206 - -10 071 -

Finansieringsverksamheten

Nyemission 3434 - 12 086 -

Upptagna lan 2610 - 6127 -

Amortering av lan -762 - -890 -

Omklassificering av skuld 606 - 606 -

Kassaflode fran

finansieringsverksamheten 5888 - 17 929 -

Periodens kassaflode -1228 - -468 -

Likvida medel vid periodens borjan 1639 - 879 -

Likvida medel vid periodens slut 411 - 411 -

Sida 10 av 16
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Forandring eget kapital for koncernen

(KSEK) Aktiekapital Ovrigt  Annat eget Summa
tillskjutet  kapital inkl eget kapital

kapital arets

resultat

Belopp vid periodens ingang

2025-02-01 4471 54 800 -53 938 5334
Resultatdisposition

Fondemission

Nyemission 748 5311 6 059
Justeringspost 18 18
Resultat -1391 -1391
Belopp vid periodens utgang

2025-04-30 5219 60111 -55 347 9983
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Resultatrakning for moderbolaget

(KSEK)

Rorelsens intdkter
Nettoomsattning
Aktiverat arbete for egen
rakning

Ovriga rorelseintakter

Rorelsens kostnader
Handelsvaror

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Ovriga rorelsekostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella
poster

Skatt

Periodens resultat efter
skatt

My Beat AB
Kajpromenaden 21

252 47 HELSINGBORG

250201
-250430

2983

128

3111

-1724

-2471

-199

-526

-4 920

-1 809

-218

-2 027

240201
-240430

2788

12

2 800

-1 900

-1 366

-493

-2 295

-6 057

-3 257

3558

301
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240501
-250430

13 473

173

13 646

-6 813

-9291

-1735

-2228

-20 067

-6 421

-2 280

-8 701

230501
-240430

11 348

85

11433

-9 537

-7 674

-1 203

-2633

-21 111

-9 678

2443

-7 235
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Balansrakning for moderbolaget
(KSEK) 250430 240430

TILLGANGAR

Immateriella anléiggningstillgangar

Balanserade utgifter for

utvecklingsarbeten 282 529
Goodwill 5747 7728

Materiella anldggningstillgdngar
Inventarier, verktyg och installationer 0 0

Finansiella anldggningstillgdngar

Andelar i koncernféretag 6972 0
Fordringar hos koncernforetag 0 0
Uppskjuten skattefordran 5407 5 407
Andra langfristiga fordringar 0 0
Summa anlaggningstillgangar 18 408 13 664
Varulager

Fardiga varor och handelsvaror 31 65

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 295 166
Fordringar hos koncernforetag 1865 0
Ovriga fordringar 1690 1803
Forutbetalda kostnader och upplupna

intakter 1505 187
Kassa och bank 299 879
Summa omsattningstillgangar 5685 3100
SUMMA TILLGANGAR 24 093 16 764
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Balansrakning for moderbolaget, forts.

(KSEK) 250430 240430
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital

Aktiekapital 5219 2428
Fond for utvecklingsutgifter 282 529
Fritt eget kapital

Fri 6verkursfond 60111 48 192
Balanserad vinst eller forlust -47 656 -40 668
Periodens resultat -8 701 -7 235
Summa eget kapital 9 255 3 246
Langfristiga skulder

Obligationslan 1000 1000
Checkrakningskredit 474 1157
Skulder till kreditinstitut 8 468 5442
Ovriga langfristiga skulder 411 0
Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 869 1010
Leverantorsskulder 2343 2 808
Skulder till koncernforetag 0 0
Ovriga skulder 115 1002
Upplupna kostnader och forutbetalda

intakter 1158 1099
Summa skulder 14 838 13 518
SUMMA EGET KAPITAL OCH

SKULDER 24 093 16 764
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Kassaflodesanalys for moderbolaget

(KSEK) 250201- 240201- 240501- 230501-
250430 240430 250430 240430

Den I6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -2027 2911 -7 400 -11 053

Justeringar for poster som inte ingar

i kassaflodet 526 -3071 2228 -833

Kassaflodet fran den I6pande
verksamheten fére fordandring av
rorelsekapital -1501 -160 -5172 -11 886

Kassaflode fran fordndring av
rorelsekapitalet

Forandring av varulager 89 7 35 7
Forandring av kundfordringar -65 -60 -129 53
Forandring av kortfristiga fordringar -2801 597 -3070 739
Forandring av leverantorsskulder 160 -499 -465 -958
Forandring av kortfristiga skulder -1728 -1094 -830 -1799
Kassaflode fran den I6pande

verksamheten -5 846 -1209 -9631 -13 844

Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella

anlaggningstillgangar 0 0 -8 272 -83
Investeringar i finansiella

anlaggningstillgangar 0 0 0 0
Effekt av fusion 0 2 0 36
Kassaflode fran

investeringsverksamheten 0 2 -8 272 -47
Finansieringsverksamheten

Nyemission 3434 1422 12 086 7 899
Upptagna lan 2610 0 6127 2127
Amortering av lan -762 -131 -890 -130
Omklassificering lan 0 0 0 0
Nedskrivning av skuld 0 0 0 3969
Kassaflode fran

finansieringsverksamheten 5282 1291 17 323 13 865
Arets kassaflode -564 84 -580 -26
Likvida medel vid periodens borjan 863 795 879 905
Likvida medel vid periodens slut 299 879 299 879
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Forandring eget kapital for moderbolaget

(KSEK) Aktiekapital  Utvecklings Overkurs-  Balanserat Arets Totalt
-fond fond resultat resultat

Belopp vid periodens ingang
2025-02-01
Resultatdisposition

4471 329 54 800 -47 702 -6 674 5224

Fondemission

Nyemission 748 5311 6 059

Forandring av
utvecklingsfond

Resultat -2 027 -2 027

Belopp vid periodens utgang

2025-04-30 5219 282 60111 -47 655 -8 701 9 256

Kommande rapporter
e Delarsrapport Q1 for 2025/2026 kommer publiceras 15 sep 2025
e Delarsrapport Q2 for 2025/2026 kommer publiceras 15 dec 2025
e Delarsrapport Q3 for 2025/2026 kommer publiceras 16 mars 2026
e Bokslutskommuniké for 2025/2026 kommer publiceras 16 juni 2026

Granskningsrapport

Bokslutskommuniké for Q4 har inte varit foremal for 6versiktlig granskning av bolagets
revisor.
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